Prefeitura Municipal de Assis
Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira

Garcez”
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

Av. Getúlio Vargas, 740 Vila Nova Santana CEP 19807.130 – Assis-SP PABX(18) 3302 4444.

A Comissão Municipal Organizadora para Coordenar o Processo Seletivo

de Atribuição para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de estágio,

no uso de suas atribuições legais conforme Edital nº 03/2017, torna pública a 1ª

sessão de atribuição para preenchimento de vagas de Bolsista Estagiário do ano

de 2018, que acontecerá na seguinte conformidade:

DIA: 12/03/2018

HORÁRIO: – 14:00 H

CURSO:FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA / ARTES /

COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA / MÚSICA /

QUÍMICA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA / ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL

/ FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA/ MÚSICA/ QUÍMICA

  Nº Nome Completo RG Observação

351 SILAS DA COSTA FERNANDES 47.663.212-2 Declinou na 27º atribuição

353 TAINARA IZABEL AUGUSTO SOUZA 40.888.930 Declinou na 27º atribuição

354 BRUNO BERNARDINO GREGORIO 42.962.085-8 Declinou na 27º atribuição

357 MARIA CAROLINA RAVANELI GIROTO 44.277.982-3

358 BRUNA DE PAULA RIBEIRO VALICELI 43.752.764-5

359 RAFAELA DE PAULA CHAGAS 12.663.343-2

360 LEONARDO SOARES KOPANYSHYN 45.771.912-6

361 MAYRA LUIZA MOREIRA RODRIGUES 49.861.516-9

362 KALIANA CIRILO MACHADO 52.162.625-0

363 GIOVANA SILVA DE ALMEIDA 49.842.327

364 VITORIA SILVA ANDRADE 49.932.178-9

365 NATALY FERNANDES ROBERTO PEREIRA 52.488.854-1

357 MARIA CAROLINA RAVANELI GIROTO 52.488.854-1

358 BRUNA DE PAULA RIBEIRO VALICELI 43.728.374-4

359 RAFAELA DE PAULA CHAGAS 52.240.875-8

360 LEONARDO SOARES KOPANYSHYN 45.710.830-7

361 MAYRA LUIZA MOREIRA RODRIGUES 55.304.749-8

362 KALIANA CIRILO MACHADO 43.017.438

363 GIOVANA SILVA DE ALMEIDA 20.093.817-4

364 VITORIA SILVA ANDRADE 30.569.927-1

365 NATALY FERNANDES ROBERTO PEREIRA 52.360.754-4

366 MARIA JULIA SANTOS DE ANDRADE 43.728.374-4

Prefeitura Municipal de Assis
Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira

Garcez”
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

Av. Getúlio Vargas, 740 Vila Nova Santana CEP 19807.130 – Assis-SP PABX(18) 3302 4444.

367 GABRIELA GODOY 52.240.875-8

368 THAINA BOGAZ CAVALCANTE 45.710.830-7

369
CAIO VINICIOS NOGUEIRA FELIX DA

SILVA 55.304.749-8

370 AMANDA COSTA DA SILVA 43.017.438

371 MARIA IZABEL PIRES PINHEIRO 20.093.817-4

372 MAILDA PEREIRA ALVES DA SILVA 30.569.927-1

373 FERNANDA ZAFRET VESSONI MOREIRA 52.360.754-4

374 JULIANA DA SILVA CRUZ 34.170.692-9

375 HELOIZA DOMINGUES DA SILVA 41.125.117

376 ALINE DE PAULA FLOR GARCIA 43.301.918-9

377 BRUNO GUSTAVO DE LIMA 45.804.917-7

378 LIGIANE APARECIDA PONTES 44.515.210-2

379 JULIA DA SILVA CARDOSO 46.149.950-2

380 FERNANDO ANDREANE 48.596.187-8

381 TAMIRYS GONCALVES DOS SANTOS 48.589.073-2

382 DAMARIS GOMES DA CUNHA DE MORAIS 49.685.237

383 TATYANE LAIS COLETI 40.831.103-4

384 ADRIANE PANSANI OGEDA 43.579.739-6

385 BRUNA JACINTO 47.079.939-0

386 DEBORA DUTRA 49.687.603

387 ANA JULIA BARBOSA 54.263.408-9

388 ELIZANE DA SILVA FRANCISCO 44.660.963-8

389 MARIELE APARECIDA NUNES 55.932.582-4

390 ISADORA PIEDADE RIBEIRO. 45.191.744-3

391 BRUNA BASSO PEREIRA 52.360.736-2

392 VITOR HUGO DE PAULA 37.135.999-5

393 ANA CAROLINA DE ALMEIDA VARGAS 46.909.927-6

394 NILSON MORAIS OLIVEIRA 37.459.671-2

395 AMANDA MIMOSO RODRIGUES COELHO 52.559.607-0

396 VITORIA SOUZA SOARES 38.416.006-2

397 KAMILA ISIDORO DOS SANTOS 43.691.917-5

398 PEDRO HENRIQUE MILIORINI MANTOVANI 39.072.196-7

399 LUCIA MENDES DO CARMO 27.688.855-8

400 MARIA APARECIDA LUIZ 28.648.244-7

401 EVANA KELLY BAQUETE SILVA 59.248.853-6

402 ROSIENE SIQUEIRA SAMPAIO ROSISCA 33.127.552-1

403
FLAVIA APARECIDA NASCIMENTO

FIGUEIREDO 46.261.551

Prefeitura Municipal de Assis
Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira

Garcez”
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

Av. Getúlio Vargas, 740 Vila Nova Santana CEP 19807.130 – Assis-SP PABX(18) 3302 4444.

404 LARISSA DE OLIVEIRA GONCALVES 46.152.065-5

405 DAIANA RODRIGUES DUARTE 46.310.623-4

406 BRUNA CAROLINE SOUZA LIMA 47.753.754-6

407
ALINE CAROLINA BARBOSA VILLAR

GUERRA 36.410.200-7

408 JONATAS AUGUSTO SANCHES FREITAS 48.755.798-0

409 JACKELYNE APARECIDA DE SOUZA 42.769.828-5

Assis, 09 de março de 2018

Dulce de Andrade Araújo

Secretária Municipal da Educação